EDITAL Nº 033/2025-PPGADM - MESTRADO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração, Área de Concentração

em Estratégia, Inovação e Tecnologia, torna público a Defesa de Mestrado de  KARINA SILVA

GUIMARÃES, intitulada  “A  APRENDIZAGEM  ORGANIZACIONAL  NO  SETOR

PÚBLICO: UM ESTUDO DE CASO COM O SECRETARIADO MUNICIPAL”, a realizar-se

no dia 27 de agosto de 2025, às 13h30 BR, de forma presencial, na sala 34, Bloco R, Campus Santa

Cruz.

A banca examinadora será composta por:

Professora Orientadora Dra. Juliane Sachsser Angnes – PPGADM/UNICENTRO

Professora Dra. Zoraide da Fonseca Costa – PPGADM/UNICENTRO

Professora Dra. Lia Maura Caldas – UNIGUAIRACÁ (membro externo)

Guarapuava, 20 de agosto de 2025.

Prof. Dr. João Francisco Morozini
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Administração
Portaria nº 793/2025-GR/UNICENTRO